

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

FIFUK\_Štúrova 9 oprava miestností

Objekt:

**Oprava miestností č. 201, 202, 209, 215, 216**

JKSO:

Miesto: Štúrova 9, Bratislava

Objednávateľ: Filozofická fakulta UK v Bratislave  
Gondova 2, Bratislava

Zhotoviteľ:

RECORD TK spol. s r.o., Bojnícka 16/A, 831 04 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 21.02.2022

IČO: 397865

IČ DPH: SK2020845332

IČO: 31391915

IČ DPH: SK2020334525

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	14 171,01
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>14 171,01</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	14 171,01	20,00%	2 834,20

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>17 005,21</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

FiFUK\_Štúrova 9 oprava miestností

Objekt:

**Oprava miestností č. 201, 202, 209, 215, 216**

Miesto:

Štúrova 9, Bratislava

Dátum:

21.02.2022

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

RECORD TK spol. s r.o., Bojnicka 16/A, 831 04 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**14 171,01**

HSV - Práce a dodávky HSV	9 976,03
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	934,81
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 347,15
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 979,72
99 - Presun hmôt HSV	714,35
PSV - Práce a dodávky PSV	4 094,98
763 - Konštrukcie - drevostavby	223,38
784 - Maľby	3 871,60
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	100,00

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**14 171,01**

# ROZPOČET

Stavba:

FiFUK\_Štúrova 9\_oprava miestností

Objekt:

**Oprava miestností č. 201, 202, 209, 215, 216**

Miesto:

Štúrova 9, Bratislava

Dátum:

21.02.2022

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

RECORD TK spol. s r.o., Bojnicka 16/A, 831 04 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**14 171,008**

D HSV Práce a dodávky HSV 9 976,030

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 934,809

1	K	317163102	Keramický preklad šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm dodatočné	ks	2,000	19,580	39,160
2	K	340239223.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m <sup>2</sup> z tehál pálených dierovaných nebrúsených hrúbky 150-175 mm	m <sup>2</sup>	10,044	39,831	400,063
3	K	340291122.S	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám	m	28,300	10,454	295,848
4	K	349234841.S	Doplnenie muriva ostenia	m	9,600	20,806	199,738

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 347,145

5	K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m <sup>2</sup>	476,964	4,898	2 336,170
6	K	612423521.S	Omiетка rýh v stenách maltou po elektro	m	250,000	2,428	607,000
7	K	612423631.S	Vyplnenie rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy nad 150 do 300 mm omietkou štukovou - po výbúraní priečky	m <sup>2</sup>	5,094	27,266	138,893
8	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m <sup>2</sup>	36,613	1,989	72,823
9	K	612460121.S1	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou do 30%	m <sup>2</sup>	476,485	0,740	352,599
10	K	612462061	Vnútorná omietka stien WEBER, hr. 10 mm	m <sup>2</sup>	38,806	13,800	535,523
11	K	612481119.S1	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením 50% plochy s prebrúsením	m <sup>2</sup>	27,000	7,690	207,630
12	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách- po výbúraní priečky	m <sup>3</sup>	0,618	156,161	96,507

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 979,723

13	K	952901114.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m <sup>2</sup>	108,002	5,186	560,098
14	K	962032231.S	Búranie muriva alebo výbúranie otvorov plochy nad 4 m <sup>2</sup> nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m <sup>3</sup>	6,506	26,123	169,956
15	K	9680724 IK 1	Rozobratie dvojkrídlových drevených dverí k ďalšiemu použitiu	kpl	2,000	75,000	150,000
16	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m <sup>2</sup> , -0,07600t	m <sup>2</sup>	18,720	23,085	432,151
17	K	978013141.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m <sup>2</sup>	413,213	0,948	391,726
18	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a výbúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	19,998	10,716	214,299
19	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a výbúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	19,998	7,510	150,185
20	K	979081111.S	Odvoz sutiny a výbúraných hmôt na skládku do 1 km	t	19,998	13,882	277,612
21	K	979081121.S	Odvoz sutiny a výbúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	479,952	0,440	211,179
22	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a výbúraných hmôt do 10 m	t	19,998	10,813	216,238
23	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a výbúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	399,960	1,216	486,351
24	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	19,998	36,000	719,928

D 99 Presun hmôt HSV 714,353

25	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	19,055	37,489	714,353
----	---	-------------	---	---	--------	--------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>4 094,978</b>
<b>D 763 Konštrukcie - drevostavby</b>							<b>223,382</b>
26	K	7631395 IK 1	Demontáž drev rošt	m2	15,478	3,180	49,220
27	K	7631395 IK 2	Demontáž akustický podhľad	m2	15,478	4,560	70,580
28	K	7631395 IK 3	Demontáž tepelná izolácia podhľad	m2	15,478	1,890	29,253
29	K	763139522.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s nosnou konštrukciou drevenou, dvojité opláštenie, -0,02900t	m2	15,478	4,183	64,744
30	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	2,130	4,500	9,585
<b>D 784 Maľby</b>							<b>3 871,596</b>
31	K	784402802.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky nad 3,80 m, - 0,0003 t	m2	335,000	1,091	365,485
32	K	784410120.S	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných,savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	516,280	1,305	673,745
33	K	784410630.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na hrubozrnných povrchoch výšky nad 3,80 m	m2	424,110	1,420	602,236
34	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	135,000	1,207	162,945
35	K	784430011.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	516,280	4,004	2 067,185
<b>D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady</b>							<b>100,000</b>
36	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov, parkovné, zabratie verejnej plochy a iné	eur	1,000	100,000	100,000